כבוד השופטת דנה מרשק מרום בפני
מדינת ישראל - באמצעות פמ"מ וע"י עו"ד

עינת לב ארי
בעניין:

המאשימה
נגד

1.חמוס דסוקי (עציר) - נדון

2.עאהד אלטורי (עצור/אסיר בפיקוח) - ע"י
עו"ד צבי אבנון

הנאשמים

גזר דין

כתב-האישום

1. נאשם 2 הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן שגובש במסגרת הסדר דיוני,
1977 - העונשין, התשל"ז לחוק (ב2) סעיף 144 לפי ותחמושת עסקה אחרת בנשק של בעבירות

(להלן: "חוק העונשין"), ונשיאת נשק ותחמושת לפי סעיף 144 (ב) רישא לחוק העונשין.

2. מכתב האישום המתוקןבעניינו של נאשם 2 בלבד עולה, כי עובר ליום 3.5.17, פנה נאשם 1
ביום 3.5.17 בשעה 15:27 שוחח נענה לבקשה. בהמשך, ונאשם 2 וביקש לרכוש אקדח, לנאשם 2
כי סוכם 1 נאשם ומסר את מחירו.